(30) C. L. p. 4. tit. 5. l. 8., et Dipl. 12. Aug. 1583. Vide Ord. Alph. lib. 5. tit. 26.

(31) Vide Ord. Alph. lib. 5. tit. 43., et C. L. p. 4. tit. 1. 6. §§. 1. 5.

(32) Dipl. 4. Decembr. 1570., 31. Aug. 1588.

(33) Vide Ord. Alph. lib. 5. tit. 47., et leg. 19. Octobr. 1470., 31. Aug. 1474.

(34) Vide leg. 19. Octobr. 1470., 31. Aug. 1474.

(35) C. L. p. 4. tit. 7. II. 2. 3.

(36) C. L. p. 4. tit. 7. I. 1.

(37) Vide Ord. Alph. lib. 2. tit. 36., lib. 5. tit. 48. §§. 3. 4., C. L. p. 4. tit. 6.

<b>Tituli Codicis Philippi.</b>	<b>In Codice Emmanuelino.</b>	<b>In Codice Alphonson.</b>
116 .....	74 .....	0
117 .....	42 .....	30. 58. 107.
118 .....	48 .....	29
119 .....	Lib. 1. tit. 39. §. 9., tit. 44. §. 39., lib. 2. tit. 20, §. 8., lib. 5. tit. 42. §§. 25. 26., tit. 67. §. 3..	
120 .....	67 .....	58
121 .....	108 .....	94
122 .....	42 .....	0
123 .....	52 .....	58. 59. §. 6. seq., tit. 88.—(38)
124 .....	1 .....	61, 118. 4., lib. 3. tit. 59.—(39)
125 .....	5 .....	0—(40)
126 .....	44 .....	Lib. I. tit. 23. §. 5, 60. 61. 62. 63.
127 .....	44 §. 13. seq. ....	0
128 .....	50 .....	102., lib. 3. tit. 122.
129 .....	49 .....	57., lib. 3. tit. 123.
130 .....	73 .....	101
131 .....	92 .....	0
132 .....	91 .....	51
133 .....	64 .....	87
134 .....	76 .....	6., 110.
135 .....	Lib. 3. tit. 88. ....	0
136 .....	Lib. I. tit. 43. §. 13.	0—(41)
137 .....	60 .....	70

(38) Vide Ord. Emm. lib. 5. tit. 1. §. 2., C. L. p. 1. tit. 17. I. 8., Dipl. 18. April. 1570. §. 21., Reform. 27. Jul. 1582. §§. 23. 24.

(39) Vide C. L. p. 3. tit. 1. I. 7. §. 42., Reform. 27. Jul. 1582. §. 17., Dipl. 18. Novembr. 1577. §. 55.

(40) Vide C. L. p. 1. tit. 34.

(41) C. L. p. 4. tit. 20.

<b>Tituli Co. dicitis Phi- lippini.</b>	<b>In Codice Emmanue- lino.</b>	<b>In Codice Alphonsi- no.</b>
138 .....	40 .....	0—(42)
139 .....	110 .....	0—(43)
140 .....	107. §. ult. ....	0—(44)
141 .....	107 .....	0
142 .....	0 .....	0—(45)
143 .....	107. §§. 1. 2. ....	67

(42) Vide Ord. Alph. lib. 5. tit. 80.

(43) Vide Ord. Alph. lib. 5. tit. 114.

(44) Vide Ord. Alph. lib. 5. tit. 114., C. L. p. 4. tit. 22., Reform. 27; Jul. 1582. §§. 58. 59.

(45) Vide Ord. Alph. lib. 5. titt. 56. 78., et Dipl. 3. Octobr. 1575.

Operosa haec tabula magno certe usui erit illis, qui ad haec sacra adcedunt, ad interpretandas, comparandas, conjungendasque leges nostras; ex quo vix dici potest, quantum lucis ornamentique Patria jura adipiciant. Hic uno oculorum obtuto, quae aliquoquin non nisi multo labore ac tempore impenso, adinvenies. Curavimus, ut, omnibus adcurate inter se collatis, ac diligenter examinatis, quantum fieri posset, correcta prodiret, eamque ad titulos Alphonsini Codicis jam nunc typis vulgati exegimus, qui cum haec primum prodiit, adhuc MSClus tantum extabat: illud enim unum hic admonendum non omnino ab re esse putavinus, quod, cum haec studia apud nos serius, quam oporteret, coli coepissent, Alphonsinus Codex in quandam quasi oblivionem incidit, diuque incognitus ac paene deperditus jacuit; et cum deinde, uti par erat, perquireretur, ne in publico quidem Regni tabulario, quod miremini, integer fuit repertus, sed tres tantum illius libri, secundus scilicet, tertius et quartus, quibus reliqui postea adcesserunt, hinc inde sparsim adquisiti. Quare integrum Codicem vere authenticum non habemus, sed quemdam quasi centonem ex variis panis consarcinatum. In hujusmodi autem Codicibus, seu potius Codicum frustis quaedam ita exesa reperiuntur, ut vix intelligi possint: neque praeterea illi inter se omnino convenient in titulorum numero, non nullisque minutioribus, quae aliis distinguenda et notanda relinquimus. Haec autem ideo animadvertisimus, ut quis facile metiri possit, quantum fidei huic Codici tribuendum sit.